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COMPOSIZIONE
Lambda-cialotrina pura 
J����������J�O�

CLASSIFICAZIONE
ATTENZIONE

CORDOBA

CHEMIA

CARATTERISTICHE E MODALITÀ D’IMPIEGO
CORDOBA�q�XQ� LQVHWWLFLGD� IRWRVWDELOH�GRWDWR�GL�DPSLR�VSHWWUR�GµD]LRQH� HG�HOHYDWD�HI¾FDFLD��(VVR�DJLVFH�HV-
VHQ]LDOPHQWH�SHU�FRQWDWWR�H�VHFRQGDULDPHQWH�SHU�LQJHVWLRQH��SRVVLHGH�HIIHWWR�UHSHOOHQWH�HG�HYLGHQ]LD�OD�SURSULD�
DWWLYLWj�DQFKH�FRQ�SLFFROH�TXDQWLWj�GL�SULQFLSLR�DWWLYR��CORDOBA unisce un rapido potere abbattente ad una per-
sistente capacità protettiva.
CORDOBA�VL� LPSLHJD�F]RQWUR� OH� LQIHVWD]LRQL�SDUDVVLWDULH�VLQ�GDL�SULPL�VWDGL�GL�VYLOXSSR��TXDQGR�TXHVWH�VL�SD-
OHVDQR�QHOOµDPELWR�GL� XQ� UHJRODUH�PRQLWRUDJJLR�GHOOH� FROWXUH�GD�GLIHQGHUH��CORDOBA� VL� GLVSHUGH� LQ�DFTXD�H�
si distribuisce con attrezzature a medio ed alto volume. E’ importante assicurare una uniforme copertura della 
YHJHWD]LRQH�GD�SURWHJJHUH�H�IDYRULUH�LO�FRQWDWWR�GHO�SURGRWWR�FRQ�L�SDUDVVLWL��SHUFLz�LPSLHJDUH�L�YROXPL�PDJJLRUL�LQ�
SUHVHQ]D�VLD�GL�YHJHWD]LRQH�¾WWD�VLD�GL�SLDQWH�GL�JUDQGH�VYLOXSSR��&RPH�EXRQD�SUDWLFD�VL�FRQVLJOLD��DO�WHUPLQH�GHO�
WUDWWDPHQWR�GHOOH�FROWXUH��GL�ULVFLDFTXDUH�OµDWWUH]]DWXUD�FRQ�DFTXD�HG�LGRQHR�GHWHUJHQWH�

FITOTOSSICITA’
In assenza di esperienza ed in presenza di varietà di recente introduzione o poco diffuse, effettuare, prima del 
WUDWWDPHQWR��SLFFROH�SURYH�GL�VDJJLR��&Lz�q�SDUWLFRODUPHQWH�QHFHVVDULR�FRQ�OH�¿RUHDOL��RUQDPHQWDOL�HG�RUWDJJL�LQ�
FRQVHJXHQ]D�GHOOD�FRQWLQXD�LQQRYD]LRQH�VLD�GL�VSHFLH�VLD�GL�VHOH]LRQL�YHJHWDOL�

FORMULAZIONE
Sospensione di capsule

REGISTRAZIONE Min. San. 
n. 16423 del 21/10/2015

CONFEZIONI
ERWWLJOLD� ����

NEW
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CORDOBA

Colture Parassiti Dose
(ml/100 l)

Dose
(ml/ha)

Numero
trattamenti

Tempo di
carenza

Intervallo tra
i trattamenti

DRUPACEE
�$%,&2&&2��
PESCO,
NETTARINA)

$¾GL
�IRJOLH�QRQ
accartocciate)
Mosca della 
frutta

10-15

15-25

10-15

150-250

1

1

��JLRUQL

POMACEE
(MELO, 
PERO)

$¾GL
�IRJOLH�QRQ
accartocciate)
Carpocapsa
Psilla del pero

15-20

15-25
20-25

150-200

150-250
200-250

1

1-2
1-2

��JLRUQL

���JLRUQL
���JLRUQL

NOCCIOLO %DODQLQR 20-25 200-250 1 ��JLRUQL

VITE 7LJQROD�H
7LJQROHWWD
Cicaline

25-30

15-25

250-300

150-250

1

1

���JLRUQL

CEREALI
(Avena, Fru-
mento, Orzo)

$¾GL 15-20 150-200 1 ���JLRUQL

MAIS Piralide
$¾GL
Nottue

20-25
15-20
10-12,5

200-250
150-200
100-125

1
1
1

���JLRUQL

LATTUGA $¾GL 10-15 100-150 1-2 ���JLRUQL

ZUCCHINI $¾GL 10-15 100-150 1 ��JLRUQL

POMODORO Lepidotteri
$¾GL
Nottue
GHIRJOLDWULFL

15-20
10-15
10-12,5

150-200
100-150
100-125

1-3
1-2
1

��JLRUQL ���JLRUQL
���JLRUQL

PATATA 'RUL¿RUD
Nottue
GHIRJOLDWULFL

15-20
10-12,5

150-200
100-125

1-2
1

���JLRUQL ���JLRUQL

%5$66,&$&-
CAE
(CAVOLFIO-
RE, CAVOLO,
%52&&2/2�
CAVOLO 
CAPPUCCIO, 
CAVOLINI DI 
%58;(//(6

Lepidotteri
$¾GL
Nottue
GHIRJOLDWULFL

15-20
10-15
10-12,5

150-200
100-150
100-125

1
1
1

��JLRUQL

FLOREALI ED
ORNAMENTALI

$¾GL 10-15 100-150 1


